[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.07.2015

                                     № 161 г. Ханты-Мансийск
Об отмене постановления главы

Ханты-Мансийского района

от 14 февраля 2008 года № 19
«О нормативах потребления

твердого топлива населением»

На основании статьи 36 Устава Ханты-Мансийского района, учитывая приказ Департамента жилищно-коммунального комплекса                      и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                      от 3 августа 2012 года № 12-нп (с изменениями от 16 апреля 2013 года) «Об утверждении нормативов потребления твердого топлива для отдельных категорий граждан, имеющих право на получение меры социальной поддержки»:

1. Отменить постановление главы Ханты-Мансийского района                    от 14 февраля 2008 года № 19 «О нормативах потребления твердого топлива населением».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Наш район»        и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить                                на заместителя главы администрации района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ  Ю.И.Корниенко.

Глава администрации
Ханты-Мансийского района                                                          В.Г.Усманов